様式第2号(第7条関係)
文　書　番　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

田野畑村長

田野畑村奨学金返還支援助成金認定通知書

田野畑村奨学金返還支援助成金(有資格者人財確保対策)交付要綱第7条の規定に基づき、次のとおり認定したので通知します。
	助成認定者
	住所
	〒

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	性別
	□男　□女

	修学先等
	名称
	大学　　　　　　学部　　　　　　学科

	所在地
	〒

	資格等

	借受奨学金
	名称

	借受金額
	総額　　　　　　　　　　円
	総額　　　　　　　　　　円

	借受期間
	年　　月　から
年　　月　まで
	年　　月　から
年　　月　まで

	支援期間
	年度　から　　年度　まで
又は助成金総額が　　　千円（支援上限額）に達するまで

※　田野畑村奨学金返還支援助成金(有資格者人財確保対策)交付要綱第8条の各号のいずれかに該当すると認めるときは、認定を取り消すものとする。
[bookmark: _GoBack]※　離職などにより認定通知の内容に変更が生じた場合は、速やかにその旨を報告(任意様式)すること。